

HR-ansvarig sökes

Om oss

Flyinge Plantshop ligger ca. 10 km öster om Lund och är ett av de ledande företagen i Sverige när det gäller växter och trädgårdsprodukter. Vi har både ett av de största Gardencenterna samt en av de största partiförsäljningarna. Förutom detta har vi också en stor egen containerodling. Sedan våren 2015 driver vi även Café Smedjan som ligger i direkt anslutning till vårt Gardencenter. Vi opererar som en fristående plantskola som sedan 1969 strävat efter att erbjuda våra kunder kunskap, kvalitet och service.

Vi söker

Vi söker dig som har utbildning eller yrkeserfarenhet inom HR. Om du dessutom har erfarenhet från rekrytering, schema- och bemanningsfrågor samt tidigare personalansvar är detta meriterande.

Som person behöver du vara lösningsorienterad, noggrann, ansvarstagande samt självgående i ditt arbete. Din kommunikativa förmåga är god och du har lätt för att uttrycka dig i svenska språket i tal och skrift.

B-körkort samt tillgång till bil är nödvändigt då det kan vara svårt att ta sig till arbetsplatsen med kollektivtrafiken.

Om Jobbet

Som HR – ansvarig kommer du ha en bred roll som bland annat innehåller;

Personalansvar

Schemaläggning och ansvarsområden

Genomföra medarbetarsamtal

Tolka lagar, avtal och villkor, bistå vid individärenden

Ansvar för rehabärenden

Rekrytera nya medarbetare, från annonsering till erbjudande om anställning.

Arbetsmiljöfrågor, exempelvis genomföra arbetsmiljöronder.

Utarbeta och följa upp policydokument och riktlinjer inom personal- och arbetsmiljöområdet.

Granska och hantera olika typer av ledigheter och semestrar.

Granska och hantera timrapporter.

Anställningen

Tillsvidareanställning med inledande sex månaders provanställning. Tillträde snarast möjligt.

Tjänsten är på deltid med en tjänstgöringsgrad på ca. 60%.

Din ansökan

Sista ansökningsdag är 25/2–24, men urval sker löpande och platsen kommer tillsättas så snart vi hittat den rätta kandidaten.

Vid frågor angående tjänsten, kontakta Linda Seger via e-mail, linda.seger@flyingeplantshop.se eller telefon, 046-642 10. Ansökan ska innehålla CV & personligt brev (gärna med bild) och skickas till e-post ovan.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.

Välkommen med din ansökan!